CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Praia. 99 -  Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04 e-mail: camaracarambeííir/br 10.com.br

CÂMARA MUNICIPAL
Secretaria

1 °

Requerimento 116/2005.

Protocolado sob nc

Em
Súmula: Requer seja Oficiado ao Chefe do

„„„ —^ ^ « ^ ^ ^ ^ ^ " " s b l ic i ta n d o  a regularização dos loteamentos na
/  Cruz II e também se fazer calçamentos .

Executivo,
Vila Santa

Senhor Presidente,

Ouvido o Plenário, requeiro, respeitadas as disposições regimentais, seja
oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando a regularização dos loteamentos na Vila
Santa Cruz II e também se fazer calçamentos.

Justifica-se este requerimento, devido os loteamentos estarem irregulares,
e os moradores não podem fazer empréstimos na Caixa Econômica e estão pagando duas
vezes, pagam IPTU e INCRA. poderia ser negociado com o dono do terreno, para que este
possa agilizar, quanto o calçamento, existe muita poeira levando as pessoas a doenças.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 24 de Janeiro de 2005.

LOURDES d E J íM FERREIRA
VEREADOR-AUTOR

aprovado por unammbabe
pm / ? 1 Z J W - '

/